
Општински натпревар по математика 2017/2018 година - Општина ___Крушево_____________
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор

1 Атанас Ташкоски IV Никола Карев Крушево Тодорка Нане 71 II-награда
2 Антонио Наумоски IV Никола Карев Крушево Тодорка Нане 57 III-награда
3 Димитриј Ничевски IV Никола Карев Крушево Тодорка Нане 40 пофалница
4 Ана Новеска IV Никола Карев Крушево Тодорка Нане 40 пофалница
5 Анастасија Лозаноска IV Св.Кирил и Методиј с.Свето Митрани Славица Николоска 13
6 Luljeta Alimi IV Св.Кирил и Методиј с. Пресил Vedat Zeqiri 10
7 Христија Димоски IV Св.Кирил и Методиј с. Бучин Ана Пачешкоска 6
8 Милена Симоноска IV Св.Кирил и Методиј с.Свето Митрани Славица Николоска 5
9 Raif Fejzuloski IV Св.Кирил и Методиј с. Пресил Vedat Zeqiri 2

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
2 Тео Петрушу V Никола Карев Крушево Ѓорги Маркоски 87 I-награда
3 Ели Ѓоргиеска V Никола Карев Крушево Таки Ташкоски 65 III-награда
1 Јана Чавкароска V Никола Карев Крушево Ѓорги Маркоски 40 пофалница
4 Бојан Богески V Никола Карев с. Врбоец Даниела Доага 25
5 Сара Колароска V Никола Карев с. Врбоец Даниела Доага 20

13 Сара Симоноска V Св. Кирил и Методиј с. Свето Митрани Драган Јанкоски 20
6 Jasir Asani V Никола Карев с. Саждево Сезгин Исљами 5
9 Sadet Demiroska V Св. Кирил и Методиј с. Пресил Zana Jankovska 5
7 Shpresim Jusufi V Никола Карев с. Саждево Сезгин Исљами 2
8 Axhi Useinoski V Св. Кирил и Методиј с. Пресил Zana Jankovska 2

12 Стефанија Симоноска V Св. Кирил и Методиј с. Свето Митрани Драган Јанкоски 2

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Теодор Николоски VI Никола Карев Крушево Ники Видеска 80 II-награда
2 Сара Стоиловска VI Никола Карев Крушево Ники Видеска 65 III-награда
3 Јовица Богдановски VI Никола Карев Крушево Ники Видеска 65 III-награда
4 Semir Elmazi VI Никола Карев с. Саждево Африм Јусуфи 15
5 Shefka Rifati VI Никола Карев с. Саждево Африм Јусуфи 2

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Вангели Петрушу VII Никола Карев Крушево Ники Видеска 77 II-награда
2 Тамара Мазароска VII Никола Карев Крушево Ники Видеска 32



3 Илија Наумоски VII Никола Карев Крушево Елизабета Ќурчиеска 30
4 Елена Солеска VII Св. Кирил и Методиј с. Бучин Фаница Соколоска Митева 7
5 Ajla Sulejmani VII Никола Карев с. Саждево Ферди Јусуфи 2
6 Изабела Мургоска VII Св. Кирил и Методиј с. Бучин Фаница Соколоска Митева 2
7 Zejnepa Asanoska VII Никола Карев с. Саждево Ферди Јусуфи 0
8 Iknura Bahtijaroska VII Никола Карев с. Саждево Ферди Јусуфи 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Петар Симена VIII Никола Карев Крушево Ники Видески 55 III-награда
2 Христо Велески VIII Никола Карев Крушево Ники Видески 55 III-награда
3 Михаела Талески VIII Никола Карев Крушево Ники Видески 36
4 Abdula Imeri VIII Никола Карев с. Саждево Ферди Јусуфи 9
5 Nihad Jaoski VIII Никола Карев с. Саждево Ферди Јусуфи 7

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Михајло Наумоски IX Никола Карев Крушево Елизабета Ќурчиеска 58 III-награда
2 Теодора Димшоска IX Никола Карев Крушево Елизабета Ќурчиеска 56 III-награда
3 Марија Павлоска IX Никола Карев Крушево Елизабета Ќурчиеска 50 пофалница
4 Цветанка Јакимоска IX Никола Карев Крушево Елизабета Ќурчиеска 40 пофалница
5 Виктор Петрески IX Никола Карев Крушево Елизабета Ќурчиеска 12
6 Semir Sulejmani IX Никола Карев с. Норово Ферди Јусуфи 5
7 Стефани Пусоска IX Никола Карев Крушево Елизабета Ќурчиеска отсутна


